
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Μυτιλήνη 24 Ιουλίου 2017
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ Αρ. Πρωτ.: 43248  
ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΘΕΜΑ :  Καθορισμός ημέρας και ώρας διεξαγωγής μειοδοτικής δημοπρασίας –  

Μίσθωση ακινήτου  για  την  κάλυψη αναγκών  φύλαξης  και  προστασίας  

υλικών,  οχημάτων  και  μηχανημάτων  του  Τμήματος  Αυτεπιστασίας  ΒΔ  

Λέσβου.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ 1668 /2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 194 του Ν. 3463/2006 (Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα)

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 «περί καθορισμού των οργάνων, της διαδικασίας, και των

όρων διενέργειας δημοπρασιών δι’  εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων των δήμων και

κοινοτήτων», και ιδιαίτερα των οριζόμενων στην παρ. 4 του άρθρου 5 του ανωτέρω.

4. Την υπ’ αριθμ. 934/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  με την οποία εγκρίθηκε η

έναρξη  των  διαδικασιών  μίσθωσης  ακινήτου για  την  κάλυψη  αναγκών  φύλαξης  και

προστασίας υλικών,  οχημάτων  και  μηχανημάτων  του  Τμήματος  Αυτεπιστασίας  ΒΔ

Λέσβου. 

5. Την υπ’ αριθμ. 112/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καθορίστηκαν

οι όροι της δημοπράτησης.

6. Την αριθμ. πρωτ. 42166/19-7-2017 Έκθεση της Επιτροπής (παρ. 1, αρ. 7, ΠΔ 270/81).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  ως  ημέρα  διεξαγωγής  της  μειοδοτικής,  φανερής  και  προφορικής

δημοπρασίας  μίσθωσης  ακινήτου  (για  την  κάλυψη  αναγκών  φύλαξης  και  προστασίας

υλικών, οχημάτων και μηχανημάτων του Τμήματος Αυτεπιστασίας ΒΔ Λέσβου) μεταξύ των

ενδιαφερόμενων των οποίων τα  ακίνητα κρίθηκαν  κατάλληλα,  την (ημερομηνία) 02

Αυγούστου  2017  (ημέρα)  Τετάρτη  και  (ώρα)  11 π.μ.  έως  12  μ. στο  Δημοτικό

Κατάστημα επί της οδού Ελ. Βενιζέλου 13-17 Μυτιλήνης (1ος όροφος).

Η παρούσα να εκτελεσθεί και να κοινοποιηθεί κατά τα νόμιμα

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΓΑΛΗΝΟΣ

ΑΔΑ: 6ΡΜΙΩΛΦ-ΗΕΠ


		2017-07-25T14:24:43+0300
	Athens




